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Senk terskelen
Det skal være naturlig å komme til kirken;  
på høytidsdager, i sorg og når livet er utfor-
drende. Kirkerommet er åpent for alle som 
søker stillhet, trøst eller Guds velsignelse. 

Det er kjekt å bli invitert til en kopp kaffe 
eller middag. Noen mennesker og hjem opp-
leves varme, det er godt å komme inn der.  
I Kirkehilsen forteller vi om ulike måltids-
fellesskap. Tirsdagsmiddag i Hinna kirke; 
foreløpig er den gratis men krever påmel-
ding.  Gausel kirke inviterer til tirsdagslunsj. 
Dette er gode sosiale tiltak med god mat.

Julekalenderen for barn kan inneholde en 
opplevelse. Kan kirkens tilbud være et godt 
alternativ?  Let opp kirkens kalender på 
internett, eller ta vare på Kirkehilsen. Se 
annonse for juletrefest på Betlehem, der kan 
vi synge julesanger og gå rundt juletreet.

Søndagsskole, familiegudstjenester, tros-
opplæring og kor gir barna mulighet til å bli 
trygge i kirken, lære sanger og få kunnskap 
om kristen tro. Både barn og voksne kan 
oppleve kirkens liturgi fremmed. Når den 
læres, blir den en støtte i felles bønn, sang 
og lovprisning. Det er godt å be sammen, 
spesielt for mennesker som kjemper for å 
overleve i land med krig og stor nød. 

Stab og frivillige ønsker velkommen. Ta 
initiativ og vis interesse for andre, selv om 
det ikke er en tildelt oppgave. Senk terskelen 
til kirkens rom.
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Glorien over hvert menneske
Kunst kan gjøre oss samtidige med 1200-tallets mennesker, 
tenk det! I Stavanger domkirke skulle taket innvendig i koret 
pusses. Da oppdaget arbeiderne at det under lag av kalk 
fantes malerier av englevesen. Når kirka åpner igjen neste 
august får vi se det prestene så da de gjorde tjeneste der på 
slutten av 1200-tallet.

På de eldste julebildene, ikonene, er tida opp-
hevd og engler og profeter står rundt Maria og 

Josef og den nyfødte. Slik tenker jeg tida også 
løser seg opp hver gang et barn blir født. Vi 
er mennesker av samme slekt. Vi ser inn i et 
nyfødt blikk, og barnet ser tilbake på oss med 
uutgrunnelig dybde.

I Hebreerbrevet kapittel 2 leser vi: Siden barna 
er av kjøtt og blod, måtte også han fullt ut bli 
som dem. – Det er jo ikke engler han tar seg 
av.

Figurene på ikoner og julebilder har ofte 
glorie. Glorien finnes over hvert menneske, 
fordi Gud ble født som en av oss. På samme 
måte som kalkpuss skjulte malerier av engler 
i domkirka, kan rusk og ulike lag av historie 
skjule vårt sanne opphav. Bær likevel glorien 
din med ærefrykt. Representer Jesus. Han 
var ikke redd for å oppsøke andre med Guds 
kjærlighet. Pave Leo sa i en julepreken på 400-
tallet: «Se din verdighet, du kristenmenneske. 
Lev ikke under din verdighet!»

Løft blikket og se himlingen.

Utgivelsen av Kirkehilsen går i minus.  
DITT BIDRAG KAN ENDRE PÅ DETTE.  
Gi en gave med valgfritt beløp til VIPPS # 637036,  
velg «Kirkehilsen». Du kan og bruke kontonummer 
3201.32.71673, merk gaven med Kirkehilsen. 

Tusen takk for gaven du gir.
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Når og hvorfor begynte du å 
jobbe i Hinna menighet?

- Jeg begynte å jobbe i Hinna 
menighet 01.01.2010. Grunnen 
til at jeg søkte og fikk den 
jobben var at Gud utfordret 
meg på det. Han begynte å 

forberede meg allerede i august -09 på at jeg 
skulle si opp daværende jobb og at i november/
desember skulle jeg ha ny jobb. I november 
utfordret Kirsti Melangen meg på å søke stil-
ling som 50% barne- og familiearbeider. Idet 
Kirsti spurte, visste jeg at det var dette Gud 
hadde ment! Jeg visste at det var en stilling jeg 
skulle søke på og at den kom jeg til å få! Og 
det gjorde jeg også. 01.08.2010 startet jeg som 
menighetspedagog i 100%. Og det var Gud 
som sto bak.

Hva gjør en menighetspedagog?

- En menighetspedagog driver med under-
visning i kirka, slik som kateketen, men er 
ikke vigslet, slik en kateket er. Jeg har hatt 
hovedansvaret for det kontinuerlige barne- og 
ungdomsarbeidet. Og så har jeg hatt ansvaret 
for trosopplæringen 0-6 år (Babysang, jule-
vandring, påskevandring, fireårsbok for å 
nevne noe). I tillegg har jeg hatt ansvar for søn-
dagsskole,123 SYNG og klubb 67. Oppfølging 
av frivillige har også vært en stor del av jobben 
min. Ledertrening og veiledningssamtaler med 
ungdomslederne våre var givende. Hinna er 

heldig som har en så flott gjeng ungdommer i 
menigheten. 

Hva har vært det fineste med jobben? Og hva 
kan være krevende?

- Det fineste har definitivt vært møte med 
ungene og ungdommene. Tenk så heldig å få 
bruke tid sammen med dem og få følge dem 
noen skritt på troens vei gjennom livet. Jeg 
er privilegert som har fått lov å bli kjent med 
dem, undervise dem og forhåpentligvis gitt 
dem noe de kan ta med seg videre i livet. En 
annen ting som har vært veldig fint er å vite at 
det alltid har vært noen som ber. Når jeg har 
hatt babysang, fireåringer, 12 åringer + + er 
det noen som sitter hjemme og ber for barna, 
foreldre og oss ledere! Det har vært utrolig 
godt! 

Det som kan være krevende i en slik jobb er å 
sjonglere mange baller (aktiviteter/vekstdager) 
i lufta til enhver tid og lure på om du rekker 
over alt. Som f.eks. foreldrekontakt, informa-
sjon, få tak i frivillige, praktisk tilrettelegging 
av rom, planlegging av undervisning og 
andakter, gjennomføring, opprydding og alt 

Pedagog fra menighet 
til barnehage
Margunn Østebø har sluttet som 
menighetspedagog i Hinna kirke og er 
nå pedagogisk leder i barnehage. Her på 
Hinna har vi hatt stor glede og nytte av 
hennes arbeid blant barn og unge i en 
årrekke.
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som hører med til hver aktivitet/vekstdag. Det 
har vært krevende når alt helst burde skjedd 
i går og du må prioritere hva som skal gjøres 
først.

Hva er dine beste minner fra tiden i Hinna 
menighet?

- Å, jeg har mange gode minner fra tiden i 
Hinna! Men jeg kan trekke fram 2 ting. Fra de 
minste: Det å se hvordan barna slipper taket 
i foreldrenes hånd og hvordan de glade løper 
rett i armene mine. Det å se gleden, latteren, 
begeistringen og undringen barna har på 
123SYNG!

Så var det en gang vi hadde en gjeng ivrige og 
litt utfordrende 12 åringer som ikke var helt 
klar for å bli med på opplegget de hadde meldt 
seg på. Jeg husker jeg rev meg litt i håret og 
tenkte: «Hva gjør en når alle pedagogiske triks 
er brukt opp og ingenting fungerer?» Etter den 
vekstdagshelga var jeg ganske sliten og kjente 
på en motløshet og tanker som: Hva er vitsen? 
Har de i det hele tatt fått med seg noe? Hvorfor 
gidder jeg? Så kommer vi tilbake på jobb 
etter helga og får telefoner fra foreldre om at 

12-åringen har kommet hjem og sagt «Jeg vil 
bli døpt og jeg vil ikke vente til jeg er konfir-
mant». En annen mor fortalte at hun merket 
en god forandring hos sin 12 åring. Disse 
tilbakemeldingene fortalte meg noe viktig; 
Selv om vi kjenner på at vi ikke strekker til, at 
vi kjenner oss motløse og ikke skjønner vitsen 
med det vi driver på med, så er det ikke opp til 
oss. Vi er et redskap for Gud, vi skal undervise 
og legge til rette. Men det er ikke vi som skaper 
vekst! Det er kun Gud som skaper vekst.

Du hadde permisjon en periode, hva gjorde du 
da? Og lærte du noe som har vært til glede og 
nytte senere?

- Faktisk har jeg hatt to permisjoner. Den 
første var på 2 1/2 måned høsten 2012. Da gikk 
jeg på en 10 ukers bibelskole på det som den 
gangen het KRIK Høyfjellsenter i Hemsedal. 
Så hadde jeg en lengre periode hvor jeg hadde 
permisjon fra 01.08.2018 til 05.01.2020. Da var 
jeg tilbake på KRIK Høyfjellsenter i Hemsedal, 
denne gangen som frivillig medarbeider. Jeg 
jobbet, stod på ski, fikk med meg 3 bibelsko-
lekurs, gikk på fjellturer og hadde 1,5 år med 
hvilepuls, selv om vi til tider hadde 110 gjester 
som skulle ha rene rom og oppredd seng.

Tiden på Hemsedal høyfjellsenter (som det 
nå heter) har lært meg utrolig mye! Jeg lærte 
mye om meg selv og om Gud. Jeg fikk virkelig 
vokse i tro og tjeneste. Jeg fikk øve meg på 
mange ting Gud utfordret meg på - som f.eks. 
å ta imot hjelp og det å be om hjelp.

Hva jobber du med i fremtiden?

- Akkurat nå har jeg geografisk ikke flyttet så 
langt. Nå jobber jeg som Pedagogisk Leder i 
Fredheim barnehage på Hinna. Om jeg noen 
gang skal tilbake til kirkelig sektor, det er det 
foreløpig bare Gud som vet.

Og med det så vil vi ønske Margunn alt det 
beste videre i liv og yrke - og takke for alt hun 
har fått bety i vårt barne- og ungdomsarbeid. 

MØ
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Kirsti kateket er blitt pensjonist
Hvem skulle tro at Kirsti Melangen noen gang skulle slutte å jobbe i Hinna kirke? Hun 
som «alltid» har vært der! Tilstedeværende med gode smil og hele seg. Nå får vi høre litt 
mer om bakgrunn og yrkesliv.

Hvor vokste du opp og hvordan kan det ha seg 
at du kom akkurat til oss i Hinna menighet?

- Jeg er født i Nordland og har nok mine 
dypeste røtter i Ballangen/Narvik-området, selv 
om jeg bare bodde der helt og fullt mitt første 
leveår. Jeg vokste opp i Lakselv, Finnmark, og 
de fleste årene på Finnsnes i Troms. Men nå, 
når jeg ikke har foreldre i live, så er det familie-
stedet Råndalen nord i Nordland som er det 
stedet jeg reiser til.

Da jeg var ferdig med videregående, jobbet 
jeg et år i Florø i Sunnfjord med barne- og 
ungdomsarbeid i kirka. Et spennende og flott 
år som førte meg videre til å ta utdanning i 
pedagogikk på lærerskolen i Trondheim. Der 
traff jeg en kjekk kar fra Stavanger som også 
studerte i Trondheim. Etter studiene jobbet 
jeg et år som kateket i Trondheim, men når 
mannen min, Torfinn, søkte jobb, fikk han 
jobbtilbud i Oslo og i Stavanger. Ingen av oss 
hadde lyst til å flytte til Oslo, og dermed ble det 
Stavanger, der han også hadde familie. Heldige 
oss fikk oss hus på Hinna med en gang - og 
her har vi hatt flotte år og har trivdes, både i 
lokalmiljø og kirka på Hinna.

Du har vært ansatt som kateket.  
Hva gjør en kateket?

 - En kateket er leder for undervisningen som 
skjer i kirka. Navnet er litt ukjent, men det var 
kateketer allerede i de første årene etter Jesu 
død og oppstandelse. Den første oppgaven da 
var å undervise dem som skulle bli døpt om 
den kristne tro. Jeg har flere ganger vært med 
og undervist store barn, ungdom og voksne 
som ønsker dåp, og mest av alt - undervist for-
eldre til små barn som skal døpes. Ellers tror 

jeg de fleste tenker på KONFIRMANTER når 
de hører om en kateket. Jeg har gjennom årene 
møtt mange, mange konfirmanter - heldige 
meg! En kateket skal ha utdanning både i den 
kristne tro og i pedagogikk, slik at man både 
kan en del om hvordan barn, unge og voksne 
lærer noe, og om det viktige i den kristne tro.

Hva har vært det kjekkeste i  
din jobb i menigheten?

- Det kjekkeste er å møte og være sammen 
med så utrolig mange mennesker! Få følge 
mennesker et stykke på livsveien, uansett alder. 
Der synes jeg at jeg har vært utrolig heldig! Jeg 
blir litt rørt når jeg tenker på det, og ser liksom 
«bilder» av så veldig mange folk i ulik alder. 
Tenk hvis jeg kunne fått sagt TAKK til alle! 

Og hva kan være spesielt utfordrende? Er det 
noe som kan ta nattesøvnen fra deg?

- Det som har vært mest utfordrende, er å møte 
og følge mennesker som har det vanskelig på 
en eller annen måte. Det kan være sorg fordi 
man har mistet noen man er glad i, eller fordi 
man sliter med noe annet som er tungt og 
vanskelig: Sykdom, enten det er fysisk eller 
psykisk. Det å være alene og oppleve å være 
ensom, at man ikke har noen å være sammen 
med. At man ikke føler man er god nok eller 
flink nok. Så synes jeg det er så mange som 
er redde for å være utenfor, for mobbing, for 
å bli tråkket på. Jeg har vel ikke fullt og helt 
mistet nattesøvnen fordi jeg har vært bekymret 
for noen, men jeg har ofte våknet grytidlig 
om morgenen og tenkt på noen som har det 
vanskelig. Da er det godt å huske det Jesus har 
sagt om at vi kan be til han om alt mulig og for 
alle!
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Du har vært sterkt engasjert i konfirmant-
arbeidet. Hva vil du si om det?

- Konfirmantene bærer jeg med meg i hjertet! 
I løpet av alle år i Hinna har jeg hatt over 2000, 
det er merkelig å tenke på! Noen av disse har 
kommet tilbake som foreldre til konfirmanter 
selv, det er både fint og artig! Jeg har kjent på 
stor glede mange ganger når jeg skjønner at 
konfirmanter opplever seg SETT både av men-
nesker og Gud, og at de skjønner hvor verdi-
fulle de er. Setninga fra noen konfirmanter om 
at «Eg har blitt mer kristen» som konfirmant, 
er god å oppleve. Den sier noe om en opple-
velse av det og den gode Gud, av å oppleve seg 
sett og hørt og av å høre til i kirka. 

Hva gjør deg sint? Og hva 
gjør deg glad?

- Jeg blir rasende av urett-
ferdighet og det å oppleve 
at noen tråkker på andre! Vi 
må vise respekt for andre, 
uansett hvem de er! 

Det er masse som gjør meg 
glad: Herje og leke med 
unger, gode samtaler med 
folk, møte noen jeg er glad 
i - jeg har ei laang liste!

Hva er det beste (og evt. 
verste) med å være pensjo-
nist?

- Jeg tror nok det beste ved å være pensjonist, 
er å kunne bestemme mer over egen tid. Og 
kunne være mer tilgjengelig for familie og 
venner. Det verste kjenner jeg er å ha mindre 
kontakt med så mange folk jeg har blitt så glad 
i. Heldigvis bor vi på Hinna, og jeg får lov til å 
være med som frivillig - det er jeg glad for! 

Vi avslutter med å takke Kirsti for alt det gode 
hun har bidratt med for så mange i Hinna 
menighet. Det merkes at hun er glad i men-
nesker generelt, men med et spesielt bankende 
hjerte for de unge og alle de som kjenner på 
utenforskap. 

MØ

Setninga fra noen 
konfirmanter om at  

«Eg har blitt mer kristen» 
som konfirmant,  
er god å oppleve.
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AKTIVITETER I GAUSEL KIRKE

Babysang
Et tilbud for foreldre og barn opp til 1 år. På 
samlingene er det sang, regler, såpebobler, 
rytmeinstrumenter, bønn og velsignelsen. 
Det er to samlinger hver onsdag, en før og en 
etter lunsj. Felles lunsj kl.11.45 - 12.30, med 
medbrakt niste. Oppstart 10.januar 2024. 

Pris: kr 200,-. Påmelding til leder for babysang, 
Brit Lende Gundersen, på tlf.: 48125474. 

Søndagsskole
Egne samlinger for barn under gudstjenesten 
på søndager kl.11.00. Vi leker sammen, synger 
og har spennende andakter. To grupper: En 
opp til 3.klasse, og en fra 4.klasse og oppover. 
Gudstjenester med søndagsskole før jul: 
5.november, 19.november og 26.november. 

Minigospel
Velkommen til minigospel, et barnekor for 4 år 
- 1.klasse. Vi øver på tirsdager kl.17.30 - 18.00, 
og spiser felles kveldsmat etterpå. Vi lærer 
ofte nye sanger, alt fra kristne barnesanger til 
gospelsanger. Når vi opptrer har vi med oss 
fullt band. Vi har plass til flere, så de som vil 
kan komme innom og se hvordan vi har det på 
øvelsene. 

Barnegospel
Barnegospel er fra 2. - 7.klasse, med øvelse 
på tirsdager kl. 18.15 - 19.00. Kl.18.00 er det 
felles kveldsmat med minigospel. Vi synger 
mye forskjellig, og lærer ofte nye sanger. Når 
vi opptrer har vi med oss fullt band med flinke 
musikere fra kirka.

Kvikkas2
Kvikkas2 er en aktivitetsklubb for 4. - 7.klasse 
som møtes i kirken annenhver torsdag fra 
klokka 18.00 -19.00. Vi arrangerer sykkelturer, 
besøk til politistasjon, orientering, båltur i 
skogen, baking og andre sosiale aktiviteter.

MEEAT – meet and eat
MEEAT er en ungdomsklubb fra 8.klasse og 
oppover. Vi samles hver torsdag kl. 19.00 - 
21.00 til spennende aktiviteter, mat og input 
om Gud. Følg oss gjerne på instagram: meeat.
gausel

Åpen familiefredag
Et møtested for barn, ungdom og voksne ca. 
tre fredager i halvåret. Vi møtes for å spise 
taco kl.17, og avslutter med en kort samling kl. 
18.45. Velkommen til mat og fint felleskap! 

Se hjemmesidene våre,  
www.gausel-menighet.no for påmelding  
og pris.
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AKTIVITETER I GAUSEL KIRKE

Trosopplæring
I påvente av ny menighetspedagog er enkelte 
av trosopplæringstiltakene våre satt på vent. 
Invitasjoner til kommende trosopplæringstiltak 
vil bli sendt i posten til de aktuelle årskullene. 
Informasjon om trosopplæringstiltak vil også 
være tilgjengelig på hjemmesidene våre, www.
gausel-menighet.no.

Gauseltrimmen
En gjeng voksne som møtes hver mandag i 
gymsalen på Godeset skole for å spille fotball. 
Treningen er gratis, og det trengs ingen 
påmelding. Mandager kl. 20.30 – 21.30 utenom 
skoleferier. Se hjemmesidene for mer informa-
sjon.

Fotoklubben
Fotoklubb for alle fotointeresserte, uansett 
nivå eller type kamera. Gratis og åpent for alle! 
Mandager kl.18.00 - 20.00. Det er to samlinger 
igjen før jul: 6.november og 4.desember.

Tirsdagslunsj
Tirsdagslunsj fra kl.12.00 - 14.00, for alle som 
vil. Lunsjbuffet, interessante gjester, quiz, 
andakt og sosialt fellesskap. Pris kr 50,-. Datoer 
videre i høst: 28.november.

Strikk og lytt
For alle som er glade i å strikke og som liker 
en god fortelling. Velkommen til en trivelig 
formiddag fra kl.12.00 til 14.00. Siste samling 
før jul: 14.november. 

Gausel kirkekor
Korøvelser hver tirsdag kl.19.30 – 21.30. Koret 
ønsker å være et felleskap der hver enkelt kan 
få være seg selv, men også finne sammen i 

gode harmonier og vakker sang. I tillegg til 
korøvelsene er det også sosiale sammenkom-
ster. Velkommen til kor og fint fellesskap! 

Gledessprederen
Gledessprederen en klubb for mennesker 
med psykisk utviklingshemming en lørdag 
i måneden, fra kl. 15.45 til 17.40. Vi spiser, 
synger, har andakt, prater og sist - men ikke 
minst - spiller vi bingo! Bingo koster 30 kr, 
mat og drikke er gratis. Datoer videre i høst: 
19.november og 9.desember. 

Følg med på www.gausel-menighet.no for 
oppstartsdatoer i 2024

Menighetspedagog
Elisabeth Helgøy gikk over i ny jobb i måneds-
skiftet oktober/november, og hadde sin siste 
arbeidsdag som menighetspedagog i Gausel 
kirke søndag 29.oktober. 

Vi er i prosess med å ansette ny menighetspe-
dagog, og i påvente av ny ansettelse er enkelte 
av trosopplæringstiltakene våre satt på vent. 
Invitasjoner til kommende trosopplæringstiltak 
vil bli sendt i posten til de aktuelle årskullene. 
Informasjon om trosopplæringstiltak vil også 
være tilgjengelig på hjemmesidene våre,  
www.gausel-menighet.no.

Tusen takk til Elisabeth for den gode innsatsen 
og jobben hun har gjort som menighetspe-
dagog i Gausel menighet!
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HINNA KIRKE

Vekstdager 0-18 år
Vekstdager er Hinna menighets kurstilbud for 
oppfølging og opplæring etter dåpen. Invita-
sjon sendes i posten til medlemmer i Den 
norske kirke, og til barn der en eller begge 
foreldre er medlem. Ar rangementet er åpent 
for alle i Hinna sokn, og invitasjonen publi-
seres også på www.hinnakirke.no. 

Vekstdager forkortes med V og et tall som sier 
hvilket alderskull som inviteres. Eks. V7 er 
Vekstdag for de som fyller 7 år dette året.

V9 KUNST I KIRKEN
Hva: På skolens planleggingsdag i november 
inviteres de som blir 9 år i 2023 (4. klassinger) 

til å prøve bl.a. glasskunst, legokunst, sløyd, 
maling, dans, matkunst og lære om kunst i 
kirka, håp og kristne symboler.

Når: Fredag 17. november kl 09.00-15.00. 
Åpent fra kl 07.30-16.30. Søndag 19. november 
kl 11.00-13.00.

V2 JULEVANDRING
Hva: En julevandring i kirka, der vi skal følge 
stjernen, møte gjetere, engler, sauer, vismenn, 
smake på julekaker og til slutt ende opp i 
stallen hvor Jesusbarnet er. For de som blir 2 år 
i 2023 med voksenfølge. 

Når: Mandag 10. desember kl 16.00.

ONSDAGSKVELDER I HINNA OG GAUSEL

Samlinger for voksne med ulike temaer innenfor kultur, undervisning, misjon m.m. I 
Gausel starter samlingene kl 19.  
I Hinna starter programmet 19.30, med kaffe og drøs fra kl 19. Det er gratis entré på de 
fleste kveldene.

8. november
Gausel kirke Bokkafé. Inge Takle Mæstad 
forteller om Kirkens bymisjons arbeid. 

15. november
Hinna kirke: Sven Egil Omdal – Foredrag 
om forholdet mellom den lokale kirken og 
helsevesenet fra middelalderen og fram til 
sykehusene ble samlet midt på 1960-tallet.

22. november
Gausel kirke Bibeltime v /Ole Johnny 
Møyholm, etterfulgt av «Kjekt å synge».

29. november
Hinna kirke: Program ikke avklart

13. desember
Gausel kirke Bokkafé. Bokkafeens julesamling. 
Ernst Baasland: Julens poesi. Ernst Th. 
Monsen: Julens toner    

10. januar
Hinna kirke - Helligtrekongersfest

17. januar
Gausel kirke

24. januar, 31. januar, 7. februar og 14. februar: 
VID - teologi til folket.

21. februar
Hinna kirke

6. mars
Hinna kirke - konsert med Mari Hauge.  
Bjor Bohne (gitar/vokal) og Håkon Eivind 
Larsen (bass/vokal). 

13. mars
Gausel kirke

20. mars
Hinna kirke
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KATEKETENS HJØRNE

Juleverksted
Velkommen til juleverksted i Hinna kirke 
lørdag 9. desember fra kl 11.00-14.00 med 
adventsstund, julepynt og julegavelaging, 
grøtspising m.m.!

Påmeldingsfrist: Mandag 4.desember 2023 på 
hinnakirke.no. Der finner du også informa-
sjon om pris.

Juletrefest
Søndag 7. januar etter gudstjenesten blir det 
juletrefest i Hinna kirke. Ta med alt av jule-
kaker som må ryddes bort.

Julekonserter Hinna:
mandag 4.desember kl 19, Hinna brass  
onsdag 13. desember, kl 18 Jåtten skolekorps 
søndag 17.desember, kl 18 KorEssa

Gleden ved å ha konfirmanter
Noe av det jeg liker ved jobben min som 
kateket, er å få lov til å følge en gjeng 14-15 
åringer over en lengre periode.  

I år har vi 66 konfirmanter. En gjeng med 
ungdommer, fulle av energi og hormoner. 
9.klassinger som skal gjennom ungdomstiden, 
med alt det innebærer av utfordringer. Og midt 
oppi alt dette er vi som kirke så heldige å få lov 
til å gå et stykke vei sammen med dem. 

Vi som jobber med konfirmantene, er opptatt 
av å formidle at tro og liv hører sammen. 
Derfor bruker vi undervisningen til både å 
snakke om kristen tro, men også om livet. 
Gjennom dette ønsker vi at konfirmantene 

skal se og erfare at Gud er en 
levende Gud. En Gud som er full av kjærlighet, 
og som ønsker å være en del av deres liv. For 
når en har levd noen år, har man opplevd at 
livet har sine oppturer og nedturer. Det å ha en 
tro kan hjelpe oss gjennom det som oppleves 
tungt og vanskelig. Og i et samfunn der mye 
handler om å prestere og gjøre det bra på alle 
områder av livet, kan det oppleves befriende å 
høre at man er god nok og elsket slik som man 
er. Derfor er det å se hver enkelt konfirmant, 
og det å kunne få lov til å vise litt av Guds 
kjærlighet til dem, noe av det som motiverer 
meg i jobben som kateket. 

Rut Terese Fjeld, kateket

11



Tir n´a Noir
“Det e svart november, havet knuse mot strand.” Slik begynner den 
kjente teksten til Kolbein Falkeid, som musikkgruppen Vamp er 
kjent for å fremføre. Når du leser dette er det kanskje nettopp svart 
november, eller kanskje det har blitt desember - men fremdeles like 
mørkt. Og drar du ut til kysten vil du med stor sannsynlighet merke naturkreftene; 
vinden, bølgene, og gjerne regnet. Livet kan noen ganger virke like brutalt som bølgene 
som slår mot klippene - og mørket kan være til å ta og føle på. 

Jesus møtte mange mennesker som på ulike 
måter strevde med sitt liv, og noen var nettopp 
i sitt livs svarte natt. Historiene fra Evangeliene 
er mange; noen hadde mistet en som stod 
dem nær, noen var uten venner, noen var 
lamme, noen var blinde, noen som var døde 
ble vekket til live igjen, en kvinne ble ført frem 
for å motta en dødsdom - Jesus gav dem liv, lys 
og håp. 

Også oss ønsker Jesus å gi liv og lys og håp. 
Troen på Jesus som Guds sønn og vår frelser 
handler om å ha et håp. Et håp om at noe bra 
vil skje, at lyset vil trenge gjennom mørket og 
at vi når livet går mot slutten kan tro at Gud 
har et godt sted klart for oss. Selv i Bibelen blir 
dette stedet betegnet med forskjellige navn; 
himmel, paradis eller det nye Jerusalem.

Tanken om at et slikt sted finnes har en fra 
flere ulike steder og kulturer opp gjennom 
historien. Fra irsk mytologi kaller en dette 
stedet Tír na nÓg. Stedet som mannen i 
sangen Tir ná Noir lengter inderlig etter. En 
øy, et overnaturlig sted med evig ungdom, 
skjønnhet, overflod og glede. Med andre ord, 
gjerne slik vi kan se for oss at himmelen er. 
For jeg-personen i sangen handler lengselen 
etter dette stedet også om at han der vil se 
igjen sin kjære. En lengsel og et håp som også 
mange av oss bærer på.  

Myten om Tír na nÓg ble dannet lenge før 
kristendommen kom til Irland, men den har 
i seg håpet om et nytt og fullkommet liv etter 
dette, et sted hvor vi kan møte igjen nære og 
kjære fra dette livet. 

Guds svar på den menneskelige lengselen 
etter Paradis, som vi stemmer i når vi synger 
“Deilig er jorden”, er ikke en overjordisk og 
utilgjengelig øy uti havgapet utenfor Irlands 
kyst, men et himmelrike som alle er invitert 
inn i. Disippelen Tomas spurte en gang Jesus 
hvordan de kunne finne veien til himmelen. 
Svaret Jesus gir for å nå frem dit handler ikke 
om å følge en rekke vanskelig regler, svaret 
er ham selv: “Jeg er veien sannheten og livet.” 
Veien til himmelen går gjennom troen på 
Jesus.

Også i en svart novembernatt finnes det 
lysglimt. Når skyene trekker seg unna, lyser 
stjernene på himmelen på sitt klareste. Jesus 
er den som kan lyse opp i vår mørkeste natt. 
Stjernen over Betlehem, som lyste ned på 
stedet der Jesus var, var og er Guds hilsen til 
oss, om enn vi befinner oss i mørket. Det er 
håp der lyset skinner.

Prestekragen

Torbjørn Nedrebø
kapellan
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Ønsker du å være med i en sorggruppe? 
Sorggruppe er en samtalegruppe for etterlatte hvor den enkelte kan dele tanker og 
følelser omkring egen sorg – og samtidig lytte til andres erfaringer. 

Gruppene har to ledere som har kunnskap 
om og erfaring med sorg. En gruppe består 
av 6 -8 personer og møtes 8 -10 ganger. 
Gruppene settes sammen av deltagere 
som er i noenlunde samme livssituasjon 
og startes opp når det har meldt seg 6 -8 
deltagere. 

Vi har grupper ved tap av ektefelle/samboer, 
tap av foreldre/søsken, tap av barn, ungdom 
eller voksne barn og tap av ektefelle/samboer 
som skyldes selvmord, eller rusproblematikk 

Gruppene er åpne for alle uansett livssyn og 
kirketilhørighet og tilbudet er gratis.

Gruppene organiseres av diakonene i 
Stavanger bispedømme 

Påmelding på e-post www.kirken.stavanger.
no/sorggrupper eller ta kontakt med diakon 
i Gausel eller Hinna.

I samarbeid med Helsestasjonen i Stavanger 
har vi sorggrupper for barn 4.-7.klasse. Hel-
sestasjonen har også sorggruppe for de på 
ungdomsskoletrinnet og videregående skole. 
Her kan du melde deg direkte på til e-post 
adm.helsestasjon@stavanger.kommune.no  
eller ta kontakt med diakon i Gausel eller 
Hinna.

GAUSEL MENIGHETSRÅD  
2023-2027

Leder: 
• Bent Andre Erfjord

Nestleder: 
•  Ben Harald Nygaard

Medlemmer:
• Inger Marie Godeseth

• Eli Thorset Våge

• Aksel Johan Lund

• Terje Øglænd Bredahl

• Brit Lende-Gundersen

• Riana Steen

Varamedlemmer:
• Kenneth Carlton Anderson

• Solveig Nårstad

• Anna Marie Møller Fredriksen

HINNA MENIGHETSRÅD  
2023-2027

Leder: 
• Guri Haarr Moe

Nestleder: 
• Arne Guttorm Vigeland

Medlemmer:
• Stian Pedersen

• Ingunn Bryn

• Dorith Aase Eriksen

• Ragnhild Viste

• Liv Olaug Haaland

• Torbjørn Waaland

Varamedlemmer:
• Marit Synnøve Gilje
• Jorunn Petra Aasland
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Livets gang
HINNA

DØPTE
Louisa Johnsen
Emma Frøiland 
Alstadsæther
Sebastian Holm Lamo
Gustav Aleksander Nyland
Fredrik Soland Varhaug 
Bolstad
Ella Håland Rognlid
Lily Johanna Lewis-
Haaland
Tiril Austbø Fjetland
Sofia Schmalzl Bergeland
Tobias Gjerde Friestad
Selma Thoresen Jåtten
Adam Osen Skorping
Lauritz Johannes Knutsen 
Kluge
Emma Økland Nygård 
Victoria Rølvåg 
Rasmussen, Tjensvoll
Lias Melberg Netland
Tobias Hefre Hagelin

DØDE
Kim Andre Olsen
Marta Nygaard
Ester Nærheim
Arne Gerhard Sunde
Henny Bergliot Hagelund

VIGDE
Lene Schou-Andreassen 
og Idar Ree 
Miriam Thoresen og Mattia 
Hendrick  
Stian Berggraf og Rine 
Mæland Fjellanger  
Marte Tjessem og Andreas 
Vollen 

GAUSEL
DØPTE 
Iben Slettemark Viste
Tobias Dalen Qverneland
Anna Meinich Hoel
Ebba Gryte Thomsen
Ella Delgado Myklebust
Iris Egeland Vatnamot

DØDE
Ingen

VIGDE
Ingen
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Forskjellene i Norge øker. Flere familier 
må velge mellom mat eller julegaver.

Du kan hjelpe!

      Gi en julegave på vipps 13130

Mange har ikke råd 
til å feire jul

BK_oktober_2023_annonse_liggende_246x107.indd   2BK_oktober_2023_annonse_liggende_246x107.indd   2 06.10.2023   09:5806.10.2023   09:58
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NOTISER

Betlehem bedehus
Ordfører Askelandsgate 4.

Julemøte tirsdag 5.12 kl. 19.30.  
Magne Oftedal taler. Servering. 

Juletrefest lørdag 30.12 kl. 18. Andakt, kon-
kurranse, servering. Gang rundt juletreet.

Fredheim Bedehus
Boganesveien 14, Hinna

Fredag 24 november kl 19.00: Sang: Brit 
Halvorsen 

Lørdag 25 november kl 11.00: Sang av 
barnehagebarna. Lykkehjul. Hovedtrekning. 
Andakt ved Boliviamisjonær Gunvor Årdal. 
Salg av hjemmebakst, kafé, åretrekning begge 
dager Alle hjertelig velkommen!

Alle hjertelig velkommen!
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5. NOVEMBER KL 11.00 Gudstjeneste 
allehelgensdag. Nattverd. Prekentekst: Matt 
5,1-12. Prest: Ole Johnny Møyholm. Con Brio 
Takkoffer: Menighetens arbeid. Søndagsskole.

12. NOVEMBER KL 11.00 Familiegudstjeneste. 
Dåp. Nattverd og bønnevandring. Prekentekst: 
Matt 12,33-37. Prest: Ole Johnny Møyholm.
Takkoffer: SAT-7

19. NOVEMBER KL 11.00  Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prekentekst: 10,28-31.  Prest: Live 
Gjedrem. Takkoffer: Menighetens arbeid.  
Søndagsskole.

26. NOVEMBER KL 11.00  Gudstjeneste. Dåp. 
Prekentekst: Matt 25,31-46. Prest: Ole Johnny 
Møyholm. Takkoffer: Jåtten skolekorps.  
Søndagsskole

3. DESEMBER KL 11.00  Familiegudstjeneste. 
Dåp. Prekentekst: Luk 4,16-22a. Prest: Ole 
Johnny Møyholm. Gausel barnegospel. 
Takkoffer: Menighetens arbeid

10. DESEMBER KL 11.00  Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prest: Tor Magne Nesvik.   
Takkoffer: Utstein Pilegrimsgård

17. DESEMBER KL 18.00  Vi synger julen inn. 
Prest: Ole Johnny Møyholm. Gausel kirkekor. 
Takkoffer: Sjømannskirken.

24. DESEMBER KL 14.00 
Julaftensgudstjeneste. Prekentekst: Luk 2,1-20. 
Prest: Ole Johnny Møyholm. Barnegospel.  
Takkoffer: Kirkens Nødhjelp

24. DESEMBER KL 16.00  
Julaftensgudstjeneste. Prekentekst: Luk 2,1-20. 
Prest: Ole Johnny Møyholm. Jåtten skolekorps. 
Takkoffer: Kirkens Nødhjelp

25. DESEMBER KL 12.00  Høymesse. Dåp. 
Nattverd. Prekentekst: Joh 1,1-14.  Musikere. 
Prest: Ole Johnny Møyholm. Takkoffer: NMS.

7. JANUAR KL 11.00  Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prekentekst: Luk 2,40-52. Prest: Ole 
Johnny Møyholm. Takkoffer. Søndagsskole.

14. JANUAR KL 11.00   Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prekentekst: Mark 1,1-11. Prest: Ole 
Johnny Møyholm. Takkoffer. Søndagsskole.

21. JANUAR KL 11.00   Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prekentekst: Joh 4,4-26.  Prest: Vikar. 
Takkoffer. Søndagsskole.

28. JANUAR KL 11.00  Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prekentekst: Mark 4,26-34. Prest: 
Ole Johnny Møyholm. Takkoffer: IKO. 
Søndagsskole.

4. FEBRUAR KL 11.00   Familiegudstjeneste. 
Dåp. Nattverd. Bønnevandring. Prekentekst: 
Mark 9,2-23. Kirkebåten kommer. Prest: Ole 
Johnny Møyholm. Takkoffer

11. FEBRUAR KL 11.00   Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prekentekst: Joh 12,20-33. Prest: 
Vikar. Takkoffer. Søndagsskole.

18. FEBRUAR KL 11.00   Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prekentekst: Matt 16,21-23. Prest: Ole 
Johnny Møyholm. Takkoffer. Søndagsskole.

G U D S T J E N E S T E R

G A U S E L
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G U D S T J E N E S T E R 

H I N N A

5. NOVEMBER KL 11.00. Gudstjeneste. 
Allehelgen. Dåp. Nattverd. Prest: Anne 
Margrethe Ree Sunde. Kantor: Anne Jordheim. 
KorEssa. Takkoffer: Menighetens eget arbeid.

5. NOVEMBER KL 19.00. Minnegudstjeneste. 
Nattverd. Prest: Anne Margrethe Ree Sunde. 
Kantor: Anne Jordheim

12. NOVEMBER KL 11.00. Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prest: Anne Margrethe Ree Sunde. 
Kantor: Ernst Th. Monsen. Takkoffer: Stefanus 
alliansen.

19. NOVEMBER KL 11.00. 
Søndagsskolegudstjeneste. Dåp. Nattverd. 
Prest: Torbjørn Nedrebø. Kantor: 
Anne Jordheim. Takkoffer: Barne- og 
ungdomsarbeidet.

26. NOVEMBER KL 11.00. Gudstjeneste. 
Dåp. Nattverd. Prest: Anne Margrethe Ree 
Sunde. Kantor: Lena Wegemo. Takkoffer: 
Menighetens eget arbeid.

3. DESEMBER KL 11.00. Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prest: Anne Margrethe Ree Sunde. 
Takkoffer: Barne- og ungdomsarbeidet.

10. DESEMBER KL 11.00. Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prest: Anne Margrethe Ree Sunde. 
Takkoffer: Himalpartner.

17. DESEMBRER KL 11.00. Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prest: Torbjørn Nedrebø. Takkoffer: 
Menighetens eget arbeid.

24. DESEMBER KL 13.00. Gudstjeneste. Prest: 
Anne Margrethe Ree Sunde. Kantor: Anne 
Jordheim. Takkoffer: KN + misjonsprosjektene.

24. DESEMBER KL 14.30. Gudstjeneste. 
Prest: Prest: Anne Margrethe Ree Sunde. 
Kantor: Anne Jordheim. Takkoffer: KN + 
misjonsprosjektene.

24. DESEMBER KL 16.00. Gudstjeneste. Prest: 
Anne Margrethe Ree Sunde. Kantor: Anne 
Jordheim. Takkoffer: KN + misjonsprosjektene.

25. DESEMBER KL 12.00. 
Høytidsgudstjeneste. Prest: Torbjørn Nedrebø. 
Takkoffer: Menighetens eget arbeid.

31. DESEMBER KL 11.00. Fellesgudstjeneste 
med Gausel og Hillevåg. Prest: Anne 
Margrethe Ree Sunde. Takkoffer: Barne- og 
ungdomsarbeidet.

7. JANUAR KL 11.00 
Søndagsskolegudstjeneste. Prest: Torbjørn 
Nedrebø.

14. JANUAR KL 11.00.Gudstjenste.  
Prest: Anne Margrethe Ree Sunde.

21. JANUAR KL 11.00.Gudstjeneste.  
Prest: Anne Margrethe Ree Sunde.

28. JANUAR KL 11.00. Gudstjeneste.  
Prest: Anne Margrethe Ree Sunde.

4. FEBRUAR KL 11.00. Gudstjeneste.  
Prest: Anne Margrethe Ree Sunde.
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Allehelgen. Dåp. Nattverd. Prest: Anne 
Margrethe Ree Sunde. Kantor: Anne 
Jordheim. KorEssa. Takkoffer: Menighetens 
eget arbeid.

5. NOVEMBER KL 19.00. Minnegudstjeneste. 
Nattverd. Prest: Anne Margrethe Ree Sunde. 
Kantor: Anne Jordheim

12. NOVEMBER KL 11.00. Gudstjeneste. 
Dåp. Nattverd. Prest: Anne Margrethe Ree 
Sunde. Kantor: Ernst Th. Monsen. Takkoffer: 
Stefanus alliansen.

19. NOVEMBER KL 11.00. 
Søndagsskolegudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prest: Torbjørn Nedrebø. Kantor: 
Anne Jordheim. Takkoffer: Barne- og 
ungdomsarbeidet.

26. NOVEMBER KL 11.00. Gudstjeneste. 
Dåp. Nattverd. Prest: Anne Margrethe Ree 
Sunde. Kantor: Lena Wegemo. Takkoffer: 
Menighetens eget arbeid.

3. DESEMBER KL 11.00. Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prest: Anne Margrethe Ree Sunde. 
Takkoffer: Barne- og ungdomsarbeidet.

10. DESEMBER KL 11.00. Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Prest: Anne Margrethe Ree Sunde. 
Takkoffer: Himalpartner.

17. DESEMBRER KL 11.00. Gudstjeneste. 
Dåp. Nattverd. Prest: Torbjørn Nedrebø.   
Takkoffer: Menighetens eget arbeid.

24. DESEMBER KL 13.00. Gudstjeneste.
Prest: Anne Margrethe Ree Sunde. 
Kantor: Anne Jordheim. Takkoffer: KN + 
misjonsprosjektene.

24. DESEMBER KL 14.30. Gudstjeneste. 
Prest: Prest: Anne Margrethe Ree Sunde. 
Kantor: Anne Jordheim. Takkoffer: KN + 
misjonsprosjektene.

24. DESEMBER KL 16.00. Gudstjeneste.
Prest: Anne Margrethe Ree Sunde. 
Kantor: Anne Jordheim. Takkoffer: KN + 
misjonsprosjektene.

25. DESEMBER KL 12.00. 
Høytidsgudstjeneste. Prest: Torbjørn 
Nedrebø. Takkoffer: Menighetens eget 
arbeid.

31. DESEMBER KL 11.00. Fellesgudstjeneste 
med Gausel og Hillevåg. Prest: Anne 
Margrethe Ree Sunde. Takkoffer: Barne- og 
ungdomsarbeidet.

7. JANUAR KL 11.00. 
Søndagsskolegudstjeneste. Prest: Torbjørn 
Nedrebø.

14. JANUAR KL 11.00.
Gudstjenste. Prest: Anne Margrethe Ree 
Sunde.

21. JANUAR KL 11.00.
Gudstjeneste. Prest: Anne Margrethe Ree 
Sunde.

28. JANUAR KL 11.00.
Gudstjeneste. Prest: Anne Margrethe Ree 
Sunde.

4. FEBRUAR KL 11.00.
Gudstjeneste. Prest: Anne Margrethe Ree 
Sunde.
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Tannlege Torstein Olsen
Heddeveien 120, 4034 Stavanger 

Telefon 51 57 14 98
Kontortid: Man - ons - fre 08.00-16.00 

tirs og tors 08.00-19.00

Din IT-leverandør
Pc - Server - Nettverk - Programvare - Internett - Router 

Telefon 51 81 04 44

Auglendsdalen 89, 4017 Stavanger 
Telefon 51 88 56 80 - Fax 51 88 56 90

Lagerveien 1, 4033 Stavanger, Tlf 51 80 11 30, Fax 51 80 15 65

Mandag - fredag 10 -18. Lørdag 10 -15.

e-post: dittapotek.tvedt@apotek.no 

Tvedtsenteret

Utleie av dekketøy duker og servietter 
Telefon 90884354 / 98209476
Sjøhagen 11, Pb 3120 Hillevåg, 4095 Stavanger
Sjekk våre priser på www.dekketbord.no

Hoved logo

C: 100 - M: 0 - Y: 30 - K: 5

BRYNES PLANTER 
– hagesenteret på Jåttå

Jåttåveien 92 Tlf 51883255

www.brynesplanter.no

Hillevågstannlegene
Besøksadresse: Gartnerveien 41 Hillevåg (vis-à-vis Kilden)

Tannlege Jørgen Ueland Johannessen  
tar i mot nye pasienter

Ta kontakt på telefon 51 82 72 72 for en timeavtale

Hilde Skranefjell

tlf: 51 89 60 90
firmapost@hafrsfjord.no

www.hafrsfjord.no

Holgersen
Møbeloppussing AS
MØBELPUSSING OG LAKKERING
Sandvikveien 30, 4016 Stavanger 
Tlf.: 51 58 02 10 – Fax: 51 58 03 55

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

Vi tar hånd om 
alt det praktiske.

Vi kan ikke bære sorgen for dere, 
men vi kan være der for dere. 

Med hjelp og støtte rundt alt det 
vanskelige og praktiske som dere må 
gjennom. Der er vi profesjonelle. Og 
så er vi medmennesker som vet hva 

dere sliter med akkurat nå. 

Ledig annonseplass! Kr. 2.800,- pr. år
Lyst til å annonsere? Ta kontakt med: Torbjørn Opsahl 

Mobil: 975 67 074 to386@kirken.no
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Etabl. 1934

Boganesveien 114, 4032 Stavanger 
Telefon 932 06 826 

Langgt. 87, 4306 Sandnes 
Telefon 51 68 57 00  
www.sandneselektriske.no

REMA 1000 HINNA - Telefon 51 88 15 08 
Boganesveien 10 - 4020 Stavanger

E-post: post@sandneselektriske,no
Webb: www.sandneselektriske.no
Postboks 32, 4301 Sandnes
Konto: 7334.05.00870
Org.nr.: NO 810 034 882 MVA

ALT ELEKTRISK PÅ SAMME STED

Tlf. 51 68 57 00 
Langgt. 87, 4306 Sandnes
Etablert 1950

SERVICE avd.BELYSNING

E-post: post@sandneselektriske,no
Webb: www.sandneselektriske.no
Postboks 32, 4301 Sandnes
Konto: 7334.05.00870
Org.nr.: NO 810 034 882 MVA

ALT ELEKTRISK PÅ SAMME STED

Tlf. 51 68 57 00 
Langgt. 87, 4306 Sandnes
Etablert 1950

SERVICE avd.BELYSNING

haukaas
KLASSISK OG MODERNE

Tlf 51 59 97 40 stavanger@haukaasmobler.no

GUNNARSHAUG EIENDOMSSELSKAP
Telefon 51 82 62 00 

UTLEIE AV KONTORLOKALER - God parkering - Godt klima-anlegg

Helgø Matsenter
Telefon 51 82 77 00

Cateringavdeling
Telefon 51 82 77 80

Hinnakrossen
Hana Senter
Tvedt Senter
 51 58 10 00

Hinna Lakkering
Boganeveien 40, 4020 Stavanger
Tlf. 51 88 15 42. Fax 51 88 09 51Arnageren, Stavanger

Kilden – Kvadrat

O.H. Meling & Co. AS
Rederi
Stavanger. Telefon 51 50 55 60

Kiropraktor - Fysioterapeut - Akupunktør - Massør
Boganesveien 10, 4020 Stavanger

Telefon: 51 58 81 50, www.nemushinna.no

HINNA - TVERRFAGLIG HELSE -

Boganesvegen 54 - 4020 Stavanger
Telefon 959 89 700 - faks 515 85 159 - www. forusbilskade.no

Forus Bilskade 
på Hinna
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Vi tar hånd 
om alt det 
praktiske.

Vi kan ikke bære 
sorgen for dere, 

men vi kan være der 
for dere. Med hjelp 
og støtte rundt alt 
det vanskelige og 

praktiske som dere 
må gjennom. 

Der er vi profesjonelle. 
Og så er vi 

medmennesker 
som vet hva dere 

sliter med akkurat nå.
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